specialiter vocati et rogati presenti instrumento puplico, declaramus, notum

facimus et testando fatemur. Quod, predicto die, nobis predictis judice, notano

et testibus personaliter accessitis ad monasterium prelibatum, requisicione et

precibus nobis factis prò parte dicti monasterii et conventus eius, una cum

nobili mtilicre domina Masella, relieta quondam nobilis viri Nicolai Sannazare,

de civitate Neapolis, maire et Icgilima et testamentaria tntrice nobilitati virorum

Jacobi et Marci Anlonii Sanazare, de dieta civitate Xeapoli, filiorum et he-

redtim dicti quondam Nicolai Sanazare, ipso quidem edam Jacobo malore,

et Marco Antonio malore annis decem et minore quatuordecitn, proni dieta

domina Masella, eorum maler, fitit corani n 'bis confexa. Et cum intraremus

dictam ecclesiam, invenimus ibidem subscriptos venerabiles et religiosos
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monacos et fratres: fratrem Gregorium de Senis, humilem priorem dicti

monasterii; fratrem Simplicium Ventre, de dieta Roccha, cellararium dicti

monasterii; fratrem Joannem Buriana, de dieta Roccha; fratrem Jacobellum

de Benedicto, de Suessa; fratrem Geronimum de Sisto, de dieta Roccha;

fratrem Paulum Zaraldum, de dieta Roccha; fratrem Honufrium Riccha, de

s:i-, sa; fratres et monacos eiusdem monasterii ad sonum campanelle una-

[ni]miter congregatos, ut juris et eorum moris est, capitulum concorditer

facientes. Agentes quidem dieta domina Masella tutricìo quo stipra nomine

dictorum suonivi filiorum, et ipse Jacobus, maior annis decetn et odo, et

ipse Marcus Antonius, maior annis decem et minor quartodecimo, cum au-

Ctoritate, volitatale et expresso coiisensu diete domine Maselle, eius matris et

tutricis, prese. itis et auctorantis eidem Marco Antonio, prout opus est, ad

omnia et singula in presenti instrumento contenta, prò se ipsis eorumque

heredibus et su-cessoribus, in perpetuimi ex parte una; et ipsi prior et

fratres agentes prò parte dicti monasterii et suorum in dicto monasterio

successorum canonice in perpetuum, ex parte altera. Prefate vero partes

asseruerunt, dixerunt et declaraverunt coram nobis quod cum ab olim dictum

monasterium habuisset, tenuisset et possedixet ac ad presens habeat, teneat

et possideat, justo titulo et bona fide, terram imam, scitam [sic] in perti-

is Roccemontisdragonis, in loco, ubi dicitura /;' Boccavolli, alias totam

campestrem, nunc vero in partem campestrem et in partem vineatam, que

tota terra nunc, ut dixerunt, hiis finibus circumdatur: juxta viam puplicam,